VALUE feldkonfektionierbarer RJ-45 Stecker Cat.6A
(Class EA), UTP

Artikelnummer 26.99.0372 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0372

EAN (Einzelstuck) 7630049610088

Feldkonfektionierbarer Stecker fur Massivdraht- und Litzenkabel

» 8-adriger feldkonfektionierbarer ungeschirmter Rj45-Stecker fur AWG26/1-AWG23/1,
AWG26/7-AWG24/7

* Ohne Spezialwerkzeug konfektionierbar

* Fur Kabel mit Kabeldurchmesser 6,0 bis 9,0 mm

» Zugentlastung mit Kabelbinder

* Transparent schwarz

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Steckverbinder RJ-45
Farbe transparent
Schirmungstyp ungeschirmt
Ubertragungsqualitat CatbA / Class EA
Anzahl Ports 1
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Anschlusses
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gesonderte
Zugentlastung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Mannlich (Stecker)

ja

15.3 mm
13.9 mm
69.7 mm
99g¢g

20 mm
20 mm
20 mm

0.02 kg



